IGOR , reprezentant ai ofertantului SRL „Mitivian” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi 

cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm ”  Achizitionarea amestecului de beton 

C25/30 (inclusiv servicii de transport) pentru suma fără TVA de 615200 (sase sute cincisprezece mii doua sute  

lei 00 bani) MDL, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 123040 (una suta douazeci 

si trei mii patruzeci lei oo bani)   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm in termen de3 zile  zile după primirea 

ordinului de începere a lucrărilor.